
 

Dejlig villa til salg i RingstedDejlig villa til salg i Ringsted
Adresse: Ringsted Gyvelvej 30 2, 4100 Ringsted Adresse: Ringsted Gyvelvej 30 2, 4100 Ringsted 

KontaktKontakt
Pernille Sloth Pernille Sloth 
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Velholdt solid rødstensvilla med super god beliggenhed, børnevenligtVelholdt solid rødstensvilla med super god beliggenhed, børnevenligt
og roligt for enden af blind vej. Der er kort gå-afstand til stationen,og roligt for enden af blind vej. Der er kort gå-afstand til stationen,
skolen og indkøb. Tæt på centrum og gode tilkørselsforhold.skolen og indkøb. Tæt på centrum og gode tilkørselsforhold.

  

Villaen, der fremtræder dejlig lys, indeholder: Entre med floVillaen, der fremtræder dejlig lys, indeholder: Entre med flot trappe tilt trappe til
1. sal - Elegant nyere badeværelse fra 2005 med 1. sal - Elegant nyere badeværelse fra 2005 med håndklædetørrer,håndklædetørrer,
væghængt toilet og stor bruseniche - Stor lyvæghængt toilet og stor bruseniche - Stor lys vinkelstue med udgangs vinkelstue med udgang
til dejlig terrasse. Stuen kan evt. dtil dejlig terrasse. Stuen kan evt. deles op, hvis man skal bruge eteles op, hvis man skal bruge et
ekstra værelse - Stort bryggeekstra værelse - Stort bryggers med udgang til haven og tørrestativ -rs med udgang til haven og tørrestativ -
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Pænt lyst køkken.Pænt lyst køkken.

1. salen er indrettet med: Repos, velegnet til kontor⁄skrivep1. salen er indrettet med: Repos, velegnet til kontor⁄skriveplads - Toiletlads - Toilet
- 2 store værelser, begge med udsigt ud over kv- 2 store værelser, begge med udsigt ud over kvarteret til marker.arteret til marker.

  

Træ - og klinkegulve mm. Ludbehandlede listelofter. CentralvaTræ - og klinkegulve mm. Ludbehandlede listelofter. Centralvarme frarme fra
kondenserende naturgasfyr. Hulmursisoleret. Villaen ekondenserende naturgasfyr. Hulmursisoleret. Villaen er opført i røder opført i røde
sten, har nymalede termovinduer og rødt tegltsten, har nymalede termovinduer og rødt tegltag.ag.

  

Nem, ugenert have, lukket af hæk. Stor terrasse på 2 sider afNem, ugenert have, lukket af hæk. Stor terrasse på 2 sider af huset, huset,
mod både syd og vest. Haven er ellers anlagt med græsmod både syd og vest. Haven er ellers anlagt med græs. Flisebelagt. Flisebelagt
indkørsel. Garage⁄udhus i træ på 26 m². indkørsel. Garage⁄udhus i træ på 26 m². 
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Villa InfoVilla Info
KontantprisKontantpris

DKK. 1,395,000DKK. 1,395,000
AntalAntal
badeværelser/toiletterbadeværelser/toiletter

22

Antal værelserAntal værelser 44
SalSal 22
EnergimærkeEnergimærke DD
ByggeårByggeår 19521952
BoligarealBoligareal 129 m129 m22

Grund i m²Grund i m² 712 m712 m22

  ØkonomiØkonomi
ValutaValuta DKKDKK
SælgesSælges JaJa
Til lejeTil leje NejNej
SalgsprisSalgspris 1,395,000 DKK1,395,000 DKK
UdbetalingUdbetaling 70,000 DKK70,000 DKK

  
Boligen er vist 10348 gangeBoligen er vist 10348 gange
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